
SMLOUVA O ODBĚRU ZBOŽÍ

kterou niže uvedeného dne měsíce a roku uzavÍrajÍ ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 občanského
zákoníku tyto smluvní strany

l) I-Klasa s.r.o.

se sídlem Opava, Hrnčířská 272/14, PSČ 746 01

lČ: 015 91 380

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 56129

jednajÍcÍ panem ,

dále jen ,,dodavatel"

a

2) Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola

Komenského 586

54301VrchlabI

lČO:60153245

dále jen ,,odběratel"

DlČ:CZ60153245

Článek 1

Prohlášeni smluvních stran

1.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřely dne ...11.3...2019......... rámcovou kupní smlouvu,
na základě které je dodavatel povinen dodávat zboží odběrateli dle jednotlivých kupních smluv
za cenu podle ceníku, který tvoří přílohu č. 1 rámcové kupní smlouvy.

1.2 Dodavatel prohlašuje, že je zaměstnavatel, který zaměstnává vÍce než 50% osob se zdravotním
postižením z celkového počtu svých zaměstnanců, a že s Úřadem práce dne 23.3.2018 uzavřel
písemnou dohodu o uznáni za zaměstnavatele na chráněném trhu práce ve smyslu ust. § 78
zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn poskytovat své
výrobky a služby nebo plnit zadané zakázky ve smyslu ust. § 81odst. 2 písm. b) zák. č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti.



l. ·' " '-"' "' ' " " · · ". - l - ,.- · .- · . .··' ..·" ·. Y'- . ' '-' l

C 0

Článek 2

Odběr zboží

2.1 Odběratel je povinen odebrat od dodavatele dle rámcové kupní smlouvy specifikované v ČI. 1
této smlouvy zboží a/nebo služby v hodnotě nejméně 40 000,- KČ bez DPH ročně.

2.2 Pro případ, že odběratel odebere zboží a/nebo služby dle ČI. 2.1 této smlouvy, zavazuje se
dodavatel, že přištI odběry v tomtéž roce vyúčtuje jako zboží a/nebo služby odebrané dle ust. §
81 odst. 2 písm. b) zák. č. 435/2004 Sb., a o zaměstnanosti (dále jen ,,náhradní plněni"), avšak
jen do celkové hodnoty KČ bez DPH ročně.

2.3 Odběratel bere na vědomi, že dle ust. § 81 odst. 3 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, je
dodavatel limitován výši poskytnutého náhradního plnění v daném kalendářním roce.
Dodavateli si proto vyhrazuje právo nevyúčtovat odběrateli zboží a/nebo služby jako náhradní
plněni, došlo-li by tím k překročení zákonného limitu.

2.4 Dodavatel je povinen oznámit odběrateli, že není oprávněn vyúčtovat zboží a/nebo služby jím
odebrané jako náhradní plnění, a to do 10 pracovních dní poté, co se o této skutečnosti
dozvěděl. Pro případ, že dodavatel nebude oprávněn vyúčtovat odběrateli zboží a/nebo služby
jako náhradní plnění, nenIodběratel povinen dodržet nejmenší hodnotu odběru, dle ČI. 2.1
této smlouvy.

2.5 Odběratel není oprávněn odstoupit od této smlouvy, rámcové kupní smlouvy specifikované
v ČI. 1.1tétO smlouvy ani od dňčích kupních smluv uzavřených na základě rámcové kupní
smlouvy specifikované v ČI. 1.1tétO smlouvy jen z důvodu, že dodavatel není oprávněn
vyúčtovat zboží a/nebo služby jako náhradní plněni.

2.6 Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli součinnost při ohlášeni plnění povinného podílu
ve smyslu ust. § 83 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

Článek 3

Závěrečná ustanoveni

3.1 Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí ústnii písemná ujednáníve vztahu k předmětu a
obsahu této smlouvy a je úplným projevem vůle smluvních stran k předmětu této smlouvy.

3.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s jednoměsÍční výpovědní|hůtou.

3.3 Změny a doplňky této smlouvy vyžaduji formu písemného dodatku, podepsaného oběma
smluvními stra na m i.

3.4 Práva a povinnosti z této smlouvy se vztahují v plném rozsahu i na případné právni nástupce
obou smluvních stran.

3.5 Tato smlouva se řIdí českým právním řádem.

Stránka 2 z 3



3.6 Doručování pÍsemností dle této smlouvy je možné písemně prostřednictvím doručovatele
pošty do sídla účastníků této smlouvy uvedených v záhlaví této smlouvy. Nedojde-li k doručení
písemnosti druhé smluvní straně či bude-li sporným datum doručení písemnosti, považuje se
za termín doručeni třetí den po prokazatelném odesláni písemnosti.

3.7 V případě, že se některé z ustanoveni této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, nebude
tím dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení. Neplatné či neúčinné ustanovení
bude nahrazeno takovým platným a účinným ustanovením, které se právně přípustným
způsobem co nejvíce přibližuje hospodářskému účelu zamýšlenému oběma smluvními
stranami při uzavření této smlouvy. Totéž platí pro případné mezery ve smlouvě.

3.8 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3.9 Smlouva je vyhotovena celkem ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden. Každý ze stejnopisů je považován za originál smlouvy.

Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich pravé vůli, a na
důkaz toho připojujisvé podpisy.

V Opavě dne

Zmocněnec

'"'""Dodav

KLASA
iC 0'59138q
DiC' CZ01591380 7
tel

V Hostinném dne 11.3.2019

Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola

Komenského 586

Stránka 3 z 3



Příloha Č.1

'""l- KLASA

Číslo výrobku Dmh zboží baleni cena za
baleni

Pr,kdi,' - rýZe

H0123 Rýže dlouhozrnná RlSO SCOTTI 5 kg 179

H0124 Rýže dlouhozrnná parboiled RISO SCOTTI 5 kg 185
H0123 Rýže dlouhozrnná STANDART Asie 5 kg 125
H0124 Rýže dlouhozrnná parboilad STANDART Asie 5 kg 129
h0125 Rýže kulatozrnná 5 kg 185
h0126 Rýže divoká - směsná 5 kg 322
h0127a Rýže jasmínová 5 kg 210
h0128 Rýže basmati 5 kg 345

Prtlohy - luŠtěniny
H1123 Cizrna 5 kg 360
H1124 Čočka velkozrnná 5 kg 240
H1125 Fazole bílá malá 5 kg 268
H1126 Fazole Pinto 5 kg 255
H1130 Fazole červená ledvinka 5 kg 334
C123CZ Fazole barevná purpurová - velká 5 kg 548,9
H1132 Fazole bílá velká máslová 5 kg 338
H1127 Hrách žlutý loupaný půlený 5 kg 109
H1127B Hrách zelený loupaný půlený 5 kg 131

Prílohy - těstoviny
H2123 Penne 5 kg 190
H2124 Široké nudle - vlnky 5 kg 190
H2125 Vidličkové špagety 5 kg 190
H2119 Špecie 2.5 kg 212
H2120 Špecie špenátové 5 kg 584
H2121 Špecie celozrnné 5 kg 538
H2122 Drobeni - (Tarhoňa) 5 kg 241
H2127 Těstovinová rýze 5 kg 190
H2128 Šneci 5 kg 190
H2129A Špagety , 3 'g 102
H2130 Kolínka 5 kg 170
H2131 Vřetena 5 kg 170
h2132 Dvojitá kolínka 5 kg 190
H2133 Copánky 5 kg 190
H2134 Mašle 5 kg 218
H2135 Tříbarevná vřetena 5 kg 218
H2136 Lasagne 5 kg 445

Kové těstoviny
H2137 Vlasové nudle 5 kg 193
H2138 Hvězdičky 5 kg 193
H2139 Písmenka 5 kg 193
H2140 Zvířátka 5 kg 193
H2141 Mušličky do polévky 5 kg 199

Zavářky a vložky do polévek
H2142 Smažený hrášek O 6 kg 119
H2143 Fritátové nudle 0,7 kg 145
H2144 Krutony 0,7 kg 165
H2145 Smažené cibulové kroužky 0,6 kg 165
H2146 Knedličky ovesné bez přid.glutamanu 10x1kg 1 kg 179
H2147 Knedličky špaldové bez přid.glutamanu 10x1kg 1 kg 179
H2148 Knedličky zeleninové bez přid.glutamanu 10x1kg 1 kg 179
H2149 Knedličky bylinkové bez přid.glutamanu 10x1kg 1 kg 179
H2150 Knedličky špenátové bez přid.glutamanu 10x1kg 1 kg 179

Zdravá výživa
H9016 Bulgur natural 5 kg 400
H2126 Kus Kus 5 kg 270
OTK-001 Kuskus TAHITI 3 kg 415
OTK-002 Kus Kus Čoko -Koko 3 kg 415
OTK-007 Polenta kukuřičná 7x1kg 1 kg 73
99004 Špaldové kroupy 5 kg 275
H99003 Ječné kroupy 5 kg 132



99001 Pohanka loupaná 5 kg 369
H1128B Pohanka _ _ 1_kg _ _ 52
99002 Jáhly 5 kg 269 l

H1129A Jáhly 1 kg 51
99018 Čočka červená loupaná půlená 5 kg 399
H9010A Fazole ADZUKI 1 kg 78
H9011A Fazole MUNGO 1 kg 64
99008 Rýžové vločky 3 kg 305
99007 Pohankové vločky 3 kg 340
99010 Kukuňčné vločky 3 kg 184
99011 Jáhlové vločky 3 kg 253
99009 Hrachové vločky 3 kg 170
99006 Špa/dové vločky 3 kg 296

Přílohy bramborově

H5135A Bramborové těsto EXCLUSIV 5 kg 272
H5135 Bramborové těsto STANDART 10 kg 332
H5137 Bramborové těsto s pažitkou a cibulkou 10 kg 906
H5135B Orginálni jemný putimský knedlík obsah br.vl. 50% 5 kg 435
H5135C Bramborový knedlík s cizrnou 5 kg 329
H5124A Halušky PRIM 5 kg 274
H5138 Chlupaté knedlíky 10 kg 1023
H2152 Bramborové gnocchi 6x1kg 1 kg 56
H5139 Bramborová kaše s mlékem Exclusiv 90% 2,5 kg 570

Ostatní přílohy
H5132 Pizza a langoše 5 kg 240
H5131 VÍcezrnný knedlík (Celozrnný knedlík tmavý) 5 kg 400
H5131A Celozrnný knedlík - světlý 5 kg 400
OPN-004 Luštěninová kaše s cizrnou 2x5kg 5 kg 761

Sladká jídla

h8001 jogurtový knedlík 5 kg 635
H8012 Tvarohové šulánky 5 kg 438
OSJ-001 Rýžová kaše s příchuti jablka a skořice 1 kg 201
OSJ-002 Rýžová kaše s přichuti kakaa 1 kg 201
OSJ-003 Rýžová kaše s příchuti vanilky 1 kg 201

Bezlepkové přilohy
IKOBV-019 Bezlepkové bramborové těsto 6X1 kg 1 kg 95
H9021 Rýžové bezlepkové těstoviny-vřetena 2 kg 215
H9022 Rýžové bezlepkové těstoviny-penne 2 kg 215
H9023 Rýžové bezlepkové těstoviny-kolínka 2 kg 215
H9025 Rýžové bezlepkové těstoviny-polévkové-hvězdičky 2 kg 215
H9003 Bezlepkové kukuřičné kolínka 500g 54

Polévky

H6016 Brokolicová polévka 3,5 kg 799
H6017 Pórková polévka 3.5 kg 766
H6018 Chřestová polévka 3.5 kg 845
H6019 Čočková polévka 3,5 kg 739
H6020 Cibulačka 3,5 kg 799
OPO-008 Květáková polévka 2,5 kg 495
H6015 Francouzská polévka 3,5 kg 798
H6021 Boršč 3,5 kg 835
H6025 Gulášová polévka 3 kg 682
H6026 Vícezrnná polévka 3 kg 490
H6022 Selská polévka 3,5 kg 766
H6023 Zelná polévka 3,5 kg 744

.H6024 Zampionova Kremová polévka 3,5 kg 1027
Vývary

H6001A vývar hovězí bez MSG 9 kg 1992
H6002A Vývar drůbeži bez MSG 9 kg 2050
h6003a vývar zeleninový bez MSG 9 kg 1992
OVY-020 Vývar hovězí - GASTRO 3x5kg 15 kg 1440
11390836 maggi Bujox 8kg 8 kg 1105
H6004 Vývar hovězí bez MSG 3,5 kg 1039
H6004A Vývar hovězí bez MSG 950g 292
H6005 vývar drůbeži bez MSG 3,5 kg 1055
h6005a vývar drůbeži bez MSG 950g 292
H6006 vývar zeleninový bez MSG 3,5 kg 1039
H6006A Vývar zeleninový bez MSG 950g 292
h6007 vývar typ uzený 3,5 kg 1039
H6007A Vývar typ u'ený 950g 285
H6007B vývar typ uzený bez MSG 950g 285
H6008 Vývar typ houbový 3,5 kg 1039



H6008A Vývar typ houbový 900g 285
H6009 Vývar typ česnekový 3,5 kg 1039
H6009A Vývar typ česnekový 950g 285
H6010 Základni univerzálni vývar čirý 5 kg 930
H6011 Hovězí bujón - PASTA bez lepku a MSG 3 kg 795
OVY-030 Grund - vývar pasta 6,5 kg 877
H6012A Vývar hovězí s MSG - dóza 950g 285
H6013A Vývarzeleninový s MSG 950g 285
H6014A Vývar drůbeži s MSG 950g 285

:.7-1 C.. omáčky a št'avy

hom010 cibulový základ 2,5 kg 655
HOM001 Omáčka - asijská pánev 3,5 kg 1077
HOM002 Omáčka - boloňské špagety 3,5 kg 1077
11894007 CHEF Holandská omáčka-tetrapakové baleni 6x11 1 l 173
HOM003 Omáčka - chilli con čarné 3,5 kg 860
HOM004 Omáčka - kuře na paprice 3,5 kg 1190
HOM005 Omáčka - sýrová 3,5 kg 1152,6
12034491 CEF Bešamel 6x1,1kg 1,1 kg 403
HOM013 Myslivecká omáčka se žampióny 3 kg 811
hom014 Rajská omáčka 3 kg 704
HOM015 Perkelt 3 kg 680,3
hom016 Gulášový základ - sypká směs 3 kg 660
hom017 Gulášový základ - pasta 3 kg 750
IKOOS-003 Směs do mletých mas bez MSG 1 kg 131
OKS-010 Kořenicí směs na zel. s máslovou chuti 10x1kg 1 kg 283
IKOOS-005 Zapékaná musaka s pohankou 1 kg 210
HOM006 Št'áva drůbeži 2,5 kg 849
HOM006B Št'áva drůbeži 700g 256
OZO-027A Šťáva drůbeži BEZLEPKOVÁ 3 kg 1019,8
HOM009 Št'áva hovězí 2,5 kg 849
HOM007 Št'áva vepřová 2,5 kg 803
HOM007B Št'áva vepřová 700g 256
OZO-026A Št'áva vepřová BEZLEPKOVÁ 3 kg 964,1
HOM008 Št'áva houbová 2,5 kg 979
HOM008B Št'áva houbová 700g 299

Sterilované základy na omáčky, náplně a polévky
HOM012 Sterilovaný základ - Mexická omáčka 3 kg 197
IKOSO-002 Sterilovaný základ - Zeleninový základ na lečo 5 kg 280
IKOSO-004 Sterilovaný základ - Základ na boloňskou om. 5 kg 508
IKOSO-005 Sterilovaný základ - Špenátová náplň s brokolici 5 kg 324
IKOSO-006 Sterilovaný základ - Piri piri omáčka 3 kg 245

Jišky granulované
H042 JÍška světlá granulovaná 5 kg 759
H043 JÍška tmavá granulovaná 5 kg 759

Kořeni - dóza
H001 Paprika lahůdková ASTA 140 - dóza 500 g 169
H001B Paprika Iahůdková-mad'arská ASTA 180 - sáček 500 g 149
H002 Paprika lahůdková ASTA 140 vědro 1,5 kg 415
H045 Paprika sladká uzená 500 g 180
H046 Mad'arský guláš 700 g 234
H047 Moravský vrabec 800 g 286
H048 Čarodějka 800 g 306
H049 Krakonošova zahrádka 250 g 148
H005 Kmín drcený - dóza 450 g 140
H006 Kmín celý - dóza 500 g 149
H007 Pepř černý mletý - dóza 550 g 289
H008 Pepř černý celý - dóza 550 g 406
H009 Nové kořeni celé - dóza 400 g 184
HOlO Majoránka 700 g 249
HOll Skořice mletá - dóza 650 g 170
H012 Petržel list - dóza 140 g 128
h013 Bobkový list celý - dóza 80 g 99
HOIS Cibule plátky - dóza 200 g 98
K1153 Smažená cibule 1 kg 140
H017 Pažitka kroužky - dóza 55g 112
H018 Směs sušené zeleniny 1 kg 229
159CZ Sůl jedlá s jódem 1 kg 7

Jednc)c1rllhove kořeni STANDART
H001C Paprika lahůdková ASTA 140 -fólie 500g 98
H005A Kmín drcený - fólie 500g 80
H006A Kmín celý - fólie 500g 77



H007A Pepř mletý - fólie 500g 144
H008A Pepř celý -fólie 500g 210
H009A Nové kořeni - fólie 500g 238
H010A Majoránka l 500g 108
h013a Bobkový list - fólie 250g 125
H012A Petržel 500g 147
H017A Pažitka 500g 300

Kořenicí směsi
H021 Domáci sekaná - dóza 800 g 358
H058 Čevabčiči 750 g 186
H023 Zlaté kuře - dóza 1 kg 205
H024 Baby Gril - dóza 650 g 295
H025 Směs na ryby - dóza 800 g 248
H026 Country - dóza 750 g 260
H027 Balkánské kořeni - dóza 350 g 170
H028 Bylinkové máslo - dóza 700 g 255
H029 Ratatoule - dóza 750 g 260
H030 Aglio oIio - dóza 500 g 197
H031 Gyros jemný 610 g 203
H5197 Grilovací kořeni jemné 500 g 76
H055 Svíčková - směs kořeni 500 g 165
h056 Rajská - směs koření (na polivku i omáčku) 500 g 159
H057 Špagety - směs kořeni 500 g 159
H032 Gurmánka bez MSG - vědro Úako PODRAVKA) 3 kg 399
H032A Gurmánka bez MSG - vědro (jako podravka) 1 kg 129
H032B Baby GURMÁNKA bez soli a MSG 3 kg 615
H032C Baby GURMÁNKA bez soli a MSG 1 kg 205
H032D Baby GURMÁNKA bez soli a MSG s pažitkou 3 kg 633
H032E Baby GURMÁNKA bez soli a MSG s pažitkou 1 kg 211

Cesnek a tekuté kořeni

H003 Česnek granulovaný - dóza 700 g 380

esne granu ovany -
H004 Česnek plátky -dóza 400 g 240
H004A Česnek plátky 1 kg , 360
H004B Medvědi česnek ' 9Og 170
H033 Česneková drt'-10% soli 3 kg 378
H034 Česnekova drť' s medvědím česnekem-10% soli 800 g 165
H035 Polévkové kořeni MAGIE - bez MSG 1 l 124
H036 Polévkové kořeni MAGIE 5 l 552
h037 Sojova omáčka - bez MSG 1 l 124

I

H038 Worcestrová omáčka 1 l 128
Přirodm produkty NATUR - NOVINKY

H039 Grilovaná zelenina 600 g 249
H040 Zlaté kuře na bylinkách 450 g 198
h041 Himalájský medvěd 450 g 238

Sladké moučníky
H8100 Makovník 5 kg 425
H8101 Jogurtovnik 5 kg 428
H8106 Špaldové řezy 5 kg 580
H8102 Čokoládové řezy 5 kg 425
H8103 Ořechové řezy 5 kg 582
H8104 Perník 5 kg 425
H8105 Bublanina 5 kg 425
H8107 Muffiny s kousky čokolády 2x2,5kg 632
H8108 Muffiny jablečné 2x2,5kg 628
H8109 Muffiny hruškové 2x2,5kg 628
H8110 Muffiny mrkvové 2x2,5kg 628

H3004 Rajsky protlak S4 108
H3123 Kečup jemný-kyblík 5kg 125
H3141 Kečup jemný 1500g 35,4
H3124 Zeli bílé S4 79
H3125 Zeli červene S4 114,7
H3125A Zeli červené - plech 9200g 272
H3137 Zeli Bilé kysaně PEVNÝ PODIL 9.700g 102' 268
K1164 Okurky kvašené (8 kusú sklo) 860 g 41
K1165 Okurky sterilované (6 kusů sklo) 850 g 37
H3126 Okurky 6-9 extra kvalita S4 99

,H3127 Okurky 9-12 extra kvalita S4 89
H3143 Okurky pIech 100 -110 kusu 9700 g 268
H3133 Zeleninový salát (Školni) S4 134



h3122 Zeleninový salát s paprikou-pevný podíl 1000g 1500g 69
h3132 Moravský salát S4 112
H3156 TIVA salát - červená řepa se zelím S4 112
H3134 Fazolové lusky S4 121
H3135 Zeleninové lečo S4 127

Ster|ly v plechu Bonduelle
H3144 Zelené fazolové lusky jemné 4000 g 232
H3145 Bilé fazole 4000 g 215
H3146 Mrkev na nudličky 4000 g 205
h3159 Bejby karotka s mini hráškem 4000 g 243
H3147 Červená řepa na nudličky 4000 g 229
H3148 Červená řepa na kostky 4000 g 229
H3150 Croq"salát Sombrero 4000 g 369
H3151 Croq'salát Sawai 4000 g 425
H3152 Čočka na saláty 4000 g 286,2
12115016 CHEF šugo Pepperoni -P E P E R O N A T A 3 kg 420,5

Kompoty a sladké
H4170 Třešně vypeckované S4 174
H4127 Višně vypeckované S4 174
H4126 Švestky půlené S4 142
H4128 Hrušky kostky S4 118
H4129 Meruňky půlené S4 152
h4130 Dýně s ananasovou příchuti S4 141,7
H4152B Jablečná krouhanka 5 kg 264
H4131 jablečný kompot - čtvrtky S4 145
H4131A jablečné kostky S4 145

'zemy,krémy
H4123 Švestková povidla 4 kg 365
H4124 Džem borůvka 4 kg 375
H4125 Džem jahoda 4 kg 375
H4125A Džem jahoda 1 kg 119
H4125B Džem meruňka 1 kg 119
H4125C Džem borůvka 1 kg 159
H41251 Džem višeň 4 kg 375
H4160B Džem porcovaný - jahoda 64x25g 229
H4161B Džem porcovaný - meruňka 64x25g 229
H4159 Džem porcovaný - borůvka 48x20g 144,3
H4013 Lesní brusinky 2 kg 499
H4154A Med porcovaný 96x15g 495,36
H4155 Med porcovaný 96x20g 622,08
H5146 Oříško - nugátový krém (10% oříšků) á 5,20,- 120x20g 624
h5146a nusica Iiskoořiškový krém 12x400g 400g 54
H5146B Krém liskoořiškový krém 1 kg 157

" IA DZEMY

H4172A Džem dia Jahoda 280g 42
H4174A Džem dia Meruňka 280g 42
H4175A Džem dia Malina 280g 48
H4150A Dia džem Jahoda - PORCE 64x20g 229
H4151A Dia džem Broskev - PORCE 64x20g 229

DIA KOMPOTY

h4224 DIA jablečný kompot čtvrtky S4 155
0123 DIA Ananas kousky plech 3100g 230
0124 DIA Meruňky půlené plech 4250g 226
D125 DIA Hrušky kostky 4250g 215
0126 dia ovocný koktejl 4250g 219
0127 DIA Broskve krájené 4250g 218
D128 DIA Švestky půlené 4250g 215

Ovocne pyre bez přidaného cukru
H4146A(B) Jablečné pyré 51 335
H4232B Pyré - jablko,mrkev,červená řepa Bag box s ventilem 51 335
H4233B Pyré - jablko, černý rybíz Bag box s ventilem 51 335
K0135 Pyre z MANGA ALPHONZO 850 g 90

Pyré meruňkové á 21ks 115g 189
Pyré hruškové á 21 ks 115g 189
Pyré zahradní směs á 21 ks 115g 189
Pyré jahodové á 21ks 115g 189
DIA pyré Broskev á 21ks 115g 189
DIA pyré Jablko á 21ks 115g 189

Prírodni 100",'o št'ávy
H4260 Mošt Jablko 100% 51 187
H4261 Mošt Jablko,višeň,rybiz 31 144



H4262 Mošt Jablko - černý rybíz 31 144
H4264 Mošt Jablko,mrkev 31 144

Ovocné koncentráty
H4272 Jola oranž 50% podíl ovocné složky 11 199
H4272A jola oranž 50% podíl ovocné složky 121 2052
h4276 jola jablko 50% podíl ovocné složky 11 199
h4276a Jola jablko 50% podíl ovocné složky 121 2052
H4273 jola grep 50% podíl ovocné složky 11 199
H4273A Jola grep 50% podíl ovocné složky 121 2052
H4274 Jola multivitamin 50% podíl ovocné složky 11 199
H4274A jola multivitamin 50% podíl ovocné složky 12 2052

M,)ste!'!c ký sirup - koncentrát

H4241 ORANGE 900 g 70
H4242 JAHODA 900 g 70
H4243 RYBÍZ 900 g 70
H4244 LESNÍ SMĚS 900 g 70
H4245 MALINA 900 g 80
H4246 BRUSINKA 900 g 80
H4247 ŠVESTKA 900 g 80
H4255 Hruška 900 g 70
H4256 Citrón 900 g 80
H4266 Borůvka 900 g 80
H4265 Grep 900 g 70
H4258 Ananas 900 g 70
H4257 Ananas 51 395
H4248A ČERNÝ RYBÍZ 31 237
H4249A ORANGE 31 237
H4250A JAHODA 31 249
H4251A LESNÍ SMĚS 31 237
H4252A MALINA 31 270
H4253 Brusinka 51 450
H4254 Zázvor 51 395

Kukuřičné bezlepkově trubičky
H4163A ALASKA Kukuřičná trubička - KAKAO 48x18g 235,2
H4163B ALASKA Kukuřičná trubička - KOKOS 48x18g 235,2
H4163C ALASKA Kukuřičná trubička - MLÉČNÁ 48x18g 235,2
H4163D ALASKA Kukuřičná trubička - OŘECH 48x18g 235,2

Ostatní
H5123 Tuňák-kousky v oleji - pIech 1,705kg 292
H5145 Tuňák - pevný podíl 95% 1 kg 269
H5143 Succo di Limone 1 l 146
H5157A Hořčice plnotučná - kyblík 5 kg 84
H5160 Hořčice plnotučná 950g 26,4
H5158 Kopr sterilizovaný 720g 18,9
H5149 Ocet11 11 9,55
H5194 Křen 0,7kg 33,68
H6112 Cukr krystal 1 kg 21
H6103 Cukr krupice 1 kg 21
h7122 čaj černý 60x50g 577,5
H7124 čaj ovocný Višeň - kusové ovoce 10x50g 0.5kg "
H7128 čaj ovocný Tropic - kusové ovoce 10x50g 0,5kg
H7129 čaj ovoc. Jablko se skořici - kusové ovoce 10x50g 0,5kg
H7130 čaj ovocný Zahradní směs-kusové ovoce 10x50g 0.5kg

Kier sirupy a koncentráty
K3123 Sirup - koncentrát LESNÍ MALINA (6X1) 11 92
K3124 Sirup - koncentrát LESNÍ BRUSINKA (6X1) 11 92
K3125 Sirup - koncentrát ČERNÝ RYBÍZ (6X1) 11 92
K3126 Sirup - koncentrát ČERNÝ BEZ (6X1) 11 92
K3127 Sirup - koncentrát SLADKÝ POMERANČ (6X1) 11 92
K3128 Sirup - koncentrát VIŠŇOVÝ SAD (6x1) 11 92

Kier ovoce
k0123 papája v lehkém sirupu 425 g 35
K0125 Liczi v lehkém sirupu 565 g 48

K0127 Mango plátky v lehkém sirupu 3 kg 211



K0130 Jahody v lehkém sirupu 410 g 38
K0131 Jablka loupaná pražená - pyré 900 g 85 '
K0132 Jablka loupaná pražena s broskvami - pyré BOO g 85
K0133 , Ananas kousky 3050 g 199
KO133A , Ananas kousky 565 g 34
K0133A Ananas platky 3050 g 265
K0134 Kokosové mléko 400ml 53
K0134A Kokosové mléko 1 000ml 92
K0138 Broskve kostky v lehkém sirupu 4200 g 229
K0138A Broskve kostky v lehkém sirupu 3000 g 145
K0137A Broskve půlené loupané 4100 g 199
K0137C Broskve půlené loupané 820 g 42
K0139 Meruňka půlená v lehkém sirupu 2500 g 169
K0140 Mandarinka - dělená 2500 g 240
K0140A Mandarinka - dělena 312 g 41
k0141 Řecký broskvový džem 360 g 41
K0142 Višně AMARENA vypeckované 5000 g 735

" ier sterilka
K1123 Sušená rajčata 314 ml 85
K1124 Sušená rajčata 2500 g 457
K1125 Pesto z čerstvé bazalky 180 g 73
K1126 Pesto z čerstvé bazalky 900 g 348
K1136 Pesto ze sušených rajčat 180 g 73
K1127 Omáčka na pizzu 4500 g 226
K1128 , Malé kukuřičky 2950 g 191
K1128A Malé kukuřičky 425 g 48
K1152 Patison sterilovaný - sklo 900 ml 49
K1129

Fazolové kličky (sojově) mm~l!l 2850g

145
K1129A Fazolové kličky (sójové) 425 g 30,4
K1130 , Bambusové výhonky - nitky 2950 g 185
K1130A Bambusové výhonky - nitky 425 g 34
K1131 Hrášek sterilovaný 2600 g 124
K131A Hrášek sterilovaný 400 g 23
K1132 Kukuřice delikatesní 2650 g 149
K1133 Fazole červená Kindney 2500 g 158
K1133A Fazole červená Kindney 400 g 24
K1145 Fazole bílá Cannellini 2550 g 99
K1145A Fazole bílá Cannellini 400 g 26
K1148 Fazole černá 400 g 21
K1146 Čočka 400 g 16,7
KlOS Fazole 4 odrůd 400 g 21
K1147 , Fazole Borlotti 400 g 17,9
K1147A Fazole Borlotti 2500 g 158
K018 Fazole bila Španělská 400 g 23
K1134 Paprika červená proužky 4100 g 202
K1161 Sladkokyselé berani rohy červené - nepálivé 3720 g 139
K1162 Sladkokyselé berani rohy zelené - nepálivé 3720 g 139
K1166 Papričky krájené JALAPENO NACHO 330 g 42
K1135 Celerové nitky 1700 ml 75
K088 Celerové nitky 300ml 24
k1137 Dvojitý 'ajský koncentrát 4500 g 417
k1137a Dvojitý rajský koncentrát 800 g 89
K1138 Rajčata loupaná - kostky 2550 g 135
K1155 Rajčata pasírovaná 500g 19,2
K1156 100% Rajčatové pyré 720ml 35
K1139 Cizrna 2600 g 112
K1140 Ajvar 720 g 145
428 Ajvar 370ml 58
K1157 Červená řepa strouhaná na jemné nudličky 3720ml 98
K1141 Strouhaná červená řepa domáci - Pyré 300 g 18
K1142 Strouhaná červená řepa domáci - Pyré 900 g 46
K1143 Mini řepa nakládaná celá 360 g 18
K1144 Mini řepa nakládaná celá 900 g 46
K1150 Olivy královské 935ml 168
K1154 Žampiony krájené v mírně slaném nálevu 1700ml 138
K1154A Žampiony krájené v mírně slaném nálevu 770 g 61
K1160 Grilovaná paprika loupaná 2500g 204,3

Kier rybí výrobky
K2127 Sardinky v tomatě 120 g 22,9
K2128 Sardinky v rostlinném oleji 120 g 27,7
K2123 Tuňák kousky ve vlastni št'ávě 1715 g 410



K2124 Tuňák kousky v rostlinném oleji 1715 g 410
K2136 Tuňák kousky ve vlastni št'ávě 170 g 41
K2136A Losos ve vlastni št'ávě 160 g 48,2
K2136A Tuňák kousky v rostlinném oleji 170 g 41
K211 Filety z lososa po sultánsku 170 g 43
K229 Filety z lososa po Řecku 170 g 43
K203 Filety z makrely v tomatové omáčce 170 g 32
K202 Filety z makrely v oleji 170 g 37
K2137 . Sled' po Gdaňsku 170 g 31
K2138 . Sleď v rajčatové omáčc 170 g 29,8
K2134 Uzeně šproty v rostlinném oleji bez hlava ocasu 160 g 28

okýe

k045 olej z hroznových jader - PREMIUM 500ml 92
K150 Čisty 'yžovy olej - PREMIUM 500ml 98
K1151 Olivovy olej extra virgin 1 l 199
K2125 Fritovací olej premium - Španělsko 151 1020
K2126 Fritovací olej - Španělsko 151 960
h5141 Řepkový olej 11 33,8
h5140 Řepkový olej vhodný k fritováni 10 l 420
H5200 MANKA MÁSLOVÁ (12x11) 11 42
H5201 FRITO PREMIUM-fritovaci olej 101 470
H5142 Slunečnicový olej 1 l 33,8

Mouky, vločky a škroby
IKOPN-006 čižmová mouka 1 kg 99
IKOPN-009 Kukuřičná mouka 1 kg 42
IKOPN-011 Mouka špaldová 1 kg 83
IKOPN-016 Mouka hrachová nativní (žlutý hrách) 0,4 kg 27
IKOPN-017 Mouka hrachová (Zelený hrách) 0,4 kg 27
IKOPN-018 Mouka fazolová 0,4 kg 41
IKOPN-019 Mouka pohanková 0,4 kg 58
IKOPN-020 Mouka čočková 0,4 kg 53
H6115 Ovesné vločky celé 0,5kg 21
IKOPN-013 Mouka rýžová 1 kg 83
H9012 Bezlepková mouka 10x1kg 1 kg 90
OOS-001 Obalovací směs se sezamem 10x1kg 1 kg 170
OOS-001A Obalovací směs italská bylinka 1 kg 162
IKOPN-014 Kukuřičný škrob 1 kg 60
IKOPN-015 jemný bramborový škrob 1 kg 60

Ovocné náplně
IKOSJ-025 Frutafill meruňkový 6 kg 610
IKOSJ-026 Frutafill višňový 6 kg 687
IKOSJ-027 Frutafill borůvkový 6 kg 1006
IKOSJ-028 Frutafill jahodový 6 kg 843

Sypké napoje do mléka bez konzervantů a umělých barviv
h7001 Nápoj do mléka KARAMEL 100g 72
h7002 Nápoj do mléka VANILKA 100g 72
h7003 Nápoj do mléka Borůvka 100g 72
h7004 Nápoj do mléka JAHODA 100g 72
h7005 Nápoj do mléka BANÁN 100g 72
H7008 Sirup do mléka Dobromilka - JAHODA (6X11) 11 149
H7009 Sirup do mléka Dobromilka - VANILKA (6X11) 11 149
H7010 Sirup do mléka Dobromilka - KARAMEL (6X11) 11 149
H7006 Instantní kávovina 150g 58
H7007 Horká čokoláda instantní 1 kg 289
IKOKA-001 Kakao 1 kg 247
11894007 CARO instant 10x0,5kg 0,5 kg 160
11336223 Nestlě GRANKO á 450g 0,45 kg 75

')"·zertý. náplně
IKOSJ-011 Vanilkové šodó 1 kg 134
hikosj-010 pudinkový prášek vanilkový 1 kg 74
hikosj-009 pudinkový prášek kakaový 1 kg 74
OSJ-014 Poleva bílá s citrónovou pň"chuti 1 kg 104
OSJ-015 Poleva tmavá s čokoládovou příchuti 1 kg 114
H90001 Toping - karamel 1 kg 280
H90003 Toping - jahoda 1 kg 280
H90007 Toping - čokoláda 1 kg 280
C511CZ Mák 1 kg 144,5
IKOSJ-012 Maková náplň 1 kg 209
IKOSJ-013 Ořechová náplň 1 kg 238
ikosj-017 Liskoořiškový posyp 1 kg 168


